Trong lăng hiện còn bức hoành phi đề "Nam Bang Thủy Tổ", tức là "Thủy tổ nước Nam.

### **Theo Lao động**

**Nguồn:**<http://www.nguoiduatin.vn/xuat-hien-bieu-tuong-la-tai-den-thuy-to-kinh-duong-vuong-a129319.html>

---

**Chuyển đến: Nông Phu**

Ngày 21/3/4893 – Giáp Ngọ (20/4/2014)

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**